[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Рассветовское СП ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 18.10.2022                                                                                                    №87
п. Рассвет

О принятии к бухгалтерскому учету имущества (зеленые насаждения)

В соответствии с решением Совета Рассветовского сельского поселения от 26 октября 2016 года № 23.2 «Об утверждении «Положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Рассветовского сельского поселения Староминского района», руководствуясь статьей 31 Устава Рассветовского сельского поселения Староминского района п ос т а н о в л я ю:
1. Принять к бухгалтерскому учету в казну Рассветовского сельского поселения Староминского района и учитывать на балансовом счете 110852 без ведения инвентарной карточки и определения срока полезного использования, учитывать в условной оценке 1 объект/1 рубль до определения справедливой стоимости при вовлечении объекта в сделку (безвозмездная передача, реализация и т.д.) согласно п.25 Инструкции №157Н. имущество, согласно приложения.
2.  Руководителю муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений Староминского сельского поселения» Фесенко М.П. внести соответствующие изменения в бухга
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                         А.В. Демченко

                                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                к постановлению администрации
                                                                           Рассветовского сельского поселения
                                                                                                  Староминского района
[bookmark: _GoBack]                                                                                  от 18.10.2022  № 87

ПЕРЕЧЕНЬ
зеленых насаждений

	№ п/п
	Наименование
	Кол-во, шт.
	Цена за единицу, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Береза
	25
	1,00
	25,00

	2
	Сосна
	7
	1,00
	7,00

	3
	Ива
	3
	1,00
	3,00

	4
	Ясень
	266
	1,00
	266,00

	5
	Клен
	151
	1,00
	151,00

	6
	Орех
	23
	1,00
	23,00

	7
	Ель
	11
	1,00
	11,00

	8
	Акация
	29
	1,00
	29,00

	9
	Черемуха
	12
	1,00
	12,00

	                                  Итого:
	527

	527,00

Глава Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                         А.В. Демченко
image1.jpeg